
Y

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от года №  Ю# -  Г)

О признании утратившим силу постановления 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 30.05.2018 №
846-п «Об утверждении порядка проведения 
анализа осуществления главными
администраторами бюджетных средств 
Сорочинского городского округа Оренбургской 
области внутреннего финансового контроля и 
внутреннего финансового аудита»

В соответствии с пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа 
Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области от 30.05.2018 № 846-п «Об утверждении 
порядка проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных 
средств Сорочинского городского округа Оренбургской области внутреннего финансового 
контроля и внутреннего финансового аудита»,

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в 

информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит опубликованию на 
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ra)

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Размолодиной Т.А., Вагановой Е.В., прокуратуре

http://www.sorochinsk56.ra

